
Bu başlıkta üniversitenin «yaşam boyu öğrenim» sürecini nasıl desteklediği konusu ele 

alınmaktadır. “Üniversiteler tesislerine erişimde eşitliği sağlayarak erken yılları, yaşam boyu 

öğrenmeyi ve ülkelerini nasıl destekliyor?” sorusu yanıtlanmaktadır. 

4.3.1- Üniversiteniz bir kurum olarak üniversitede okumayanlar için eğitim kaynaklarına 

ücretsiz erişim sağlıyor mu? (Bilgisayarlar, kütüphane, çevrimiçi kurslar, derslere erişim vb.)

Üsküdar Üniversitesi, üniversitede okumayanlar için birçok eğitim kaynağına ücretsiz erişim 

olanağı sağlamaktadır. Öncelikle konferans, sempozyum, festival gibi tüm etkinlikler Youtube 

kanalından canlı olarak yayınlanmaktadır: https://www.youtube.com/@UskudarUniversitesi 

adresinde görülebileceği üzere, etkinliklerin tam kayıtları liste halinde sunulmaktadır: 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLEhF3RUNhLN_MuuF3imEL3eLOar1M5p9w

Üsküdar Üniversitesi aynı zamanda öğretim üyelerinin tüm medya yayınlarını da 

arşivlemektedir ve bu arşiv, ücretsiz erişime sahip önemli bir eğitim materyali kaynağı olarak 

değerlendirilmelidir. https://psikyorum.tv/ adresi Üsküdar Üniversitesi'ne bağlı tüm 

akademisyenlerin internet, televizyon ve gazetelerdeki tüm medya katılımlarını içermektedir. 

Bu arşiv güncel ve kategorize edilmiş olup 2022 yılındaki gösterimleri de içermektedir. Bu site 

aynı zamanda ÜÜTV (Üsküdar Üniversitesi Televizyonu) ve NP Beyin Hastanesi (Üsküdar 

Üniversitesi Hastanesi) Youtube kanalını da içermekte olup, eğitim materyalleri konusunda 

eksiksiz bir rehber görevi görmektedir. Örneğin NP Beyin Hastanesi Youtube kanalında “Oyun 

Bağımlısı Çocuklar” veya “Grip Olduğunuz Nasıl Anlaşılır” gibi birçok video bulunmaktadır. 

Ücretsiz erişilebilen eğitim materyallerinin bir diğer kaynağı da NP İstanbul (Üsküdar 

Üniversitesi Hastanesi) Instagram sayfasıdır. npistanbul Instagram hesabında çoğu sağlıkla 

ilgili eğitici paylaşımlardan oluşan 2.376 gönderi (Kasım 2023 itibarıyla) bulunmaktadır.
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Çalışma gruplarının yanı sıra (tam listeye https://uskudar.edu.tr/en/araştırma-grupları  

adresinden ulaşılabilir) Üsküdar Üniversitesi'nde öğrenim görmeyenlerin eğitim kaynaklarına 

ücretsiz erişim olanağı sağlanmasına aktif olarak katkıda bulunan merkezler de 

bulunmaktadır. Bu merkezlerin tam listesine https://uskudar.edu.tr/tr/uygulama-ve-

arastirma-merkezleri adresinden ulaşmak mümkündür.

Üniversitenin farklı bölümlerine ait web sitelerinde açık erişimli içerikler yer almaktadır. 

https://uskudar.edu.tr/shmyo/etkinlikler  adresinde görülebileceği üzere, Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu'nun birçok faaliyeti mevcut olup, bu etkinliklerin çoğu çevrimiçi ve halka 

açıktır. Aynı şekilde diğer birçok bölümde de üniversitede okumayanlar da dahil olmak üzere 

tüm halka açık, çoğunlukla çevrimiçi etkinlikler düzenlenmektedir. Ücretsiz erişime sahip 

eğitim kaynaklarına bir diğer örnek ise Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü'dür. Kurumun 

düzenlediği uluslararası yaz okulunda bazı etkinlikler halka açık olarak gerçekleştirilmiştir. 

Kapanış konseri için lütfen linke bakınız: 

https://tasavvuf.uskudar.edu.tr/tr/etkinlik-arsivi/456/iv-uluslararasi-tasavvuf-arastirmalari-

yaz-okulu-konseri 

Üsküdar Üniversitesi, salonlarını ve fiziki mekanlarını farklı kurumlara etkinlik salonu olarak 

da sunmaktadır. Örneğin, 25-26 Kasım tarihlerinde Üsküdar Üniversitesi “Uluslararası Kadın 

ve Küresel Sorunlar, Çözüm ve Öneriler Sempozyumu”na ev sahipliği yapmıştır: 

https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8811/international-symposium-for-women-and-global-

problems-solutions-and-suggestions-takes-place-at-uskudar-university

Üsküdar Üniversitesi, birinci yılının temel dersi olan Pozitif Psikoloji ve İletişim Becerileri 

dersini de halka açmıştır. Kanıt 2'de görüldüğü gibi Pozitif Psikoloji ve İletişim Becerileri 

Üsküdar Üniversitesi'nde önemli bir birinci yıl dersidir ve her birinci sınıf öğrencisi bu dersi 

almaktadır. Derste kullanılan materyallerin (video, makale, test vb) tamamı web sitesinde yer 

almakta olup erişime açıktır: https://uskudar.edu.tr/pozitif-psikoloji/pozitif-psikoloji 

4.3.2. Üniversiteniz bir kurum olarak üniversitede aşağıdaki eğitim etkinliklerine ev 

sahipliği yapıyor mu? Bu etkinlikler halka açık mı?

Üsküdar Üniversitesi'nde düzenlenen fakülte seminerleri, bölüm seminerleri, üniversite 

seminerleri, sempozyumlar, konferanslar, açık dersler ve çeşitli sertifikalı eğitim günleri gibi 
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etkinlikler düzenli olarak üniversitenin web sitesinde duyurulmaktadır: 

https://uskudar.edu.tr/

https://uskudar.edu.tr/itbf/tr/duyuru/4569/fakulte-semineri-psychosocial-support-program-

for-sanctuary-groups  Bu etkinlikler üniversite öğrencileri ve personelinin yanı sıra üniversite 

dışından katılmak isteyen kişilere de açıktır. Aynı zamanda alanında uzman akademik 

kadronun yaptığı bu etkinlikler ve çeşitli konuşmalar @UskudarUniversitesi ve 

@UskudarUniversitesiTelevizyonu Youtube kanallarında canlı veya asenkron olarak 

yayınlanmaktadır. Dileyen kişiler bu eğitici videolara diledikleri zaman ulaşabilmektedir. 

Üniversitenin ayrıca bir radyo kanalı da bulunmaktadır.

4.3.3.Üniversiteniz bir eğitim kurumu olarak üniversitede halka açık etkinliklere ev sahipliği

yapıyor mu: yönetici eğitim programları (bu, üniversiteye gitmeyen kişiler için kısa kurslar 

anlamına gelir; özellikle MBA gibi kurslar hariçtir) ve/ yoksa mesleki eğitim gibi?

Üsküdar Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Eğitim Müdürlüğü'nün 

öncelikli hedefi, doğru bilgiyi anlaşılır ve uygulanabilir bir şekilde sunmak, mevcut bilgiyi daha

kullanılabilir hale getirmek ve insanların hayatında yeni fırsatlar yaratmaktır. Bu doğrultuda 

bireylerin mevcut yetenek ve becerilerini daha aktif bir şekilde kullanmalarını kolaylaştırmak, 

yeni bilgi ve deneyimler edinme şansı sunmak temel amaçtır. Eğitim Müdürlüğü, bilimsel 

topluluktaki danışmanlara, eğitimcilere ve profesyonellere bilimsel bilgiyi yaymak için çeşitli 

fırsatlar sağlar. Üsküdar Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliğinin 5. maddesinde belirtildiği üzere Merkez, Üniversite, özel sektör, sanayi ve 

diğer kamu kurumlarının iş birliği yoluyla hizmet sunmayı amaçlamaktadır: 

(Kanıt 1.1 https://usem.uskudar.edu.tr/surekli-egitim-merkezi-yonetmelik 

2022 yılında E-Ticaret Eğitimi, Kariyer Yönetimi Eğitimi, Kariyer Yönetimi Eğitimi, Teorik ve 

Klinikte Bağımlılık, Kişilerarası İlişkiler Psikoterapi Süpervizyon Eğitimi gibi Eğitim Programları 

hem kamu hem de üniversite öğrencilerine açık olarak gerçekleştirilmiştir.
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https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/e-ticaret-teknolojileri-egitim-paketi 

https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/kariyer-yonetimi-egitimi 

https://usem.uskudar.edu.tr/egitim/kisilerarasi-iliskiler-psikoterapisi-supervizyon-egitimi-

kipt-sv

4.3.4 – Üniversiteniz bir kurum olarak kampüs dışında eğitime yönelik sosyal yardım 

faaliyetleri (örneğin özel dersler veya gösteriler) gerçekleştiriyor mu? Yerel okullarda, 

toplulukta, gönüllü öğrenci programları da dahil olmak üzere? 

2022 yılında Üsküdar Üniversitesi yerel okullarda ve topluluklarda, öğrenciler tarafından 

yürütülen gönüllü programlar dahil olmak üzere kampüs dışında çeşitli eğitimsel destek 

faaliyetleri (örneğin özel dersler veya gösteriler) gerçekleştirmiştir.

Bunlardan bir tanesi “Üniversitede STK'lar” Projesidir. 

https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8847/first-step-was-taken-for-the-ngos-at-university-project 

Bir diğer eğitimsel destek faaliyeti ise “Dijital Çağda Gönüllü Gençlerle Sürdürülebilir Bir 

Gelecek için Değerler Köprüsü” Projesidir: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8339/they-acted-

with-the-motto  Pek çok projenin yanı sıra, Biz Geleceğiz projesi de dikkate değerdir: 

https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8024/biz-gelecegiz-projesi-ile-435-ogrenciye-cinsel-istismar-

farkindalik-ve-onleme- eğitimi-verildi  Üsküdar Üniversitesi, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü

ortaklığında, Türkiye'nin liselere yönelik Bilim ve Fikir Festivali'nin açılışına ev sahipliği yaptı. 

Bu festival, bir diğer önemli etkinliktir. https://www.bilimvefikirfestivali.com  

4.3.5 – Üniversitenizin bir kurum olarak bu faaliyetlere etnik köken, din, engellilik, 

göçmenlik durumu veya cinsiyete bakılmaksızın herkesin erişebilmesini sağlayan bir 

politikası var mı?

Üsküdar Üniversitesi, etnik köken, din, engellilik, göçmenlik durumu veya cinsiyete 

bakılmaksızın tüm bireylerin üniversite faaliyetlerine eşit erişimini garanti altına almak için 

çeşitli politikalar uygulamaktadır. Bu politikalar Üsküdar Üniversitesi Yönetmelik-Yönergeleri 
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kapsamında güvence altına alınmıştır. Bu bağlamda aşağıdaki direktifler öne çıkanlar arasında

yer almaktadır:

- Engelli Öğrenciler Biriminin Organizasyonu ve Çalışma Esasları Yönergesi

- Taciz ve Ayrımcılığın Önlenmesi Yönergesi

- Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı 2022-2026

- Özel İhtiyaçlı Öğrencilere Yönelik Eğitim-Öğretim ve Sınav Uygulama Yönergesi

Ayrıca Üsküdar Üniversitesi, toplumda çeşitli yollarla yaygınlaşan ayrımcı davranışlara karşı 

sürekli olarak güçlü ve kurumsal bir duruş sergilemektedir. Bu ayrımcılığın sona ermesi için 

çeşitli proje ve faaliyetlere imza atmaktadır. Örneğin geçtiğimiz akademik yılda Üsküdar 

Üniversitesi akademisyenleri tarafından “Cinsiyet ve Medya Algısı” başlıklı bir kitap 

yayımlandı. Son olarak Üsküdar Üniversitesi de Birleşmiş Milletler (BM) Küresel İlkeler 

Sözleşmesi'nin belirlediği 7 ilkeyi ve “BM Kadınları” kapsamında oluşturulan “Kadının 

Güçlenmesi İlkeleri”ni (WEPs) benimsemiştir.


